
  

   

 “Sapienza” Università di Roma 

D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 

http://www.dicea.uniroma1.it  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA   la legge n. 240 del 2010; 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO   il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 

Ambientale - Sapienza Università di Roma; 

 

VISTI  gli elenchi dei dottorandi e studenti iscritti alla laurea magistrale di 

pertinenza principale del Dipartimento; 

 

VISTI  gli elenchi del personale tecnico-amministrativo e di biblioteca 

afferente al Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale; 

 

VISTI  gli elenchi dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di 

contratti di ricerca pluriennali presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e 

Ambientale; 

 

CONSIDERATO l’art. 4 comma 2 del decreto di indizione delle elezioni Rep 

75/2025 Prot. n 1693/2025 del 16/04/2025; 

 

VISTA  la delibera del consiglio n. 26 del CdD del 09/04/2025 

 

ACQUISITA la disponibilità del personale di seguito nominato; 

 

DISPONE 

 

La Commissione elettorale per la elezione: a) dei rappresentanti dei dottorandi e 

studenti iscritti alla laurea magistrale di pertinenza principale del Dipartimento di 

Ingegneria Civile Edile e Ambientale, b) del personale tecnico-amministrativo e di 

biblioteca afferente al Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale; c) dei 

titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali 

presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale, è così composta: 

Prof. Davide Luciano De Luca  PA Presidente 

Prof.ssa Chiara Colombaroni  RTDB Componente 

Dott.ssa Sonia Chiesa  TAB Segretario 

Roma, 07/05/2025 

             

         IL DIRETTORE 

(prof. Francesco Napolitano) 

 


		2025-05-07T12:15:33+0000
	FRANCESCO NAPOLITANO




